Pecadores, limpiad las manos: y los que sois de ánimo doble, purificad los corazones. San. Ep. iv, v. 8. Dejando, pues, toda malicia, y todo en-

(1) Los pies en la memorable noche de la cena.

(2) De los pecados.

(3) Jesus, por medio de su muerte. (4)

nem dolam, et simulationes, et invidias, et omnes detractiones. Sicut modo geniti infantes, rationabile sine dolo lac concupiscent, ut in eo crescatis in salutem. 1. Petr. II, 10.

Et sanguis Jesu Christi filii Dei emundat nos ab omni peccato. 1. Joan. I, 7.

Et omnis, qui habet hanc spem in eo, sanctificat se, sicut et ille sanctus est. Ibid. III, 3.

Qui dilexit nos, et lavit nos a peccatis nostris in sanguine suo. Apoc. I, 5.

Hi sunt, qui... et laverunt stolas suas, et dealbaverunt eas in sanguine Agni. Ibid. VII, 14.

Beati, qui lavant stolas suas in sanguine agni. Ibid. XXI, 4.

TITULUS VII.

ERRARE. — Et errare eos faciet quasi oves. Job. XII, 23.

Et dixi: Semper hi errant corde. Psalm. CXXV, 40.

Erraverunt in solitudine, in iniquo. Ibid. CXXV, 4.

Errare fecit eos in invio, et non in via. Ibid. 40.

Erravi sicut ovis, quia perivi. Ibid. CXVIII, 176.

Anima dolose errant in peccatis. Prov. XIII, 13.

Errant, qui operantur malum. Ibid. XIV, 22.

Et cuncta, que fiunt, adducet Deus in iudicium pro omni errore, sive bonum, sive malum illud sit. Ecl. XII, 14.

Omnes nos quasi oves erravimus, unusquisque in viam suam declinavit. Isa. LIII, 6.

Et propheta cum erraverit, et locutus fuerit verbum: ego Dominus decepi Prophetam.

(1) El Señor a los malos.

gaño y finjimiento, y envidias, y toda suerte de detractiones, como niños recién nacidos codiciad la leche racional, y sin dolo; para que con ella crezcáis en salud. Ped. Ep. I, cap. II, v. 1 y 2.

Y la sangre de Jesucristo, su Hijo, nos limpia de todo pecado. Ju. Ep. I, cap. I, v. 7.

Y todo aquel que tiene esta esperanza en él, se santifica a sí mismo, así como él es santo. Ju. Ep. I, cap. III, v. 3.

Que nos amó, y nos lavó de nuestros pecados con su sangre. Apoc. cap. I, v. 3.

Estos son los que... lavaron sus ropas, y las blanquecieron en la sangre del Cordero. Apoc. cap. VII, v. 14.

Bienaventurados los que lavan sus vestiduras en la sangre del Cordero. Apoc. cap. XXII, v. 14.

TITULO VII.

ERRAR. — Perder el timo. Véase Enoan. Y les hará (1) perder el timo como borrachos. Job, cap. XII, v. 25.

Y dijo (2): Estos siempre yerran de corazón. Salm. CXXV, v. 40.

Fueron errados, por el desierto sin agua. Salm. CXXV, v. 4.

Y los hizo andar errantes por lugares des-caminados, y no por caminos. Salm. CXXV, v. 40.